
１．件名 令和５年度　インフラＤＸ推進検討外業務

２．所属事務所 四国技術事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 日本工営（株） 17 27 20 110 174 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四万十川河川管理施設監理検討業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１８日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 12 38 30 120 200

1
四国クリエイト協会・ワタリコンサ
ルタント設計共同体

12 28 10 70 120 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　ＢＩＭ／ＣＩＭ活用推進検討外業務

２．所属事務所 四国技術事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 中央復建コンサルタンツ（株） 17 28 15 110 170 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　コンクリート劣化等に関する検討業務

２．所属事務所 四国技術事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）ニュージェック 17 21 5 90 133 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　管理用電気通信設備カーボンニュートラル化検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 28 15 110 170 特定

2 ア 15 20 0 100 135

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　四国圏域生態系ネットワーク検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

成
績
及
び
表
彰

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （公財）日本生態系協会 17 23 20 120 180 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　水文観測データ高度照査業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （一財）河川情報センター 15 25 20 90 150 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　既存ダム操作等運用検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1
水源地環境センター・日本工営設計
共同体

15 27 10 120 172 特定

2 ア 17 25 5 90 137

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度水害ハザード・リスク情報の効果的な情報発信検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 22 20 90 149 特定

2 ア 17 25 15 60 117

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　鹿野川ダム水質改善等検討業務

２．所属事務所 肱川ダム統合管理事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月２９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 28 30 120 195 特定

2 ア 17 25 30 60 132

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　山鳥坂ダム本体施工検討外業務

２．所属事務所 山鳥坂ダム工事事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月３０日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 独立行政法人水資源機構 15 22 10 80 127 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　小見野々ダム再生検討業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月３１日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等


実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 16 30 3 25 60 134

2 八千代エンジニヤリング（株） 17 25 3 25 100 170 特定

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　四国管内水位予測高度化検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月１９日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1
河川情報センター・建設技術研究所
設計共同体

17 25 25 115 182 特定

2 ア 15 27 15 60 117

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　長安口ダム土砂運搬施設予備設計業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月３１日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 八千代エンジニヤリング（株） 17 20 3 25 90 155 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　那賀川上流域環境調査検討業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年５月３１日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1
水源地環境センター・建設環境研究
所設計共同体

15 27 20 90 152 特定

2 ア 16 20 20 50 106

3 イ 17 30 10 60 117

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　那賀川総合土砂管理検討業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月１日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

照
査
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 17 23 3 25 60 128

2 八千代エンジニヤリング（株） 17 25 3 30 90 165 特定

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）


